АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.09.2023 г. № 407 с. Байкалово

Об изменении муниципальных маршрутов № 124 «Байкалово -
Койнова»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить схемы движения по маршрутам:
1.1 № 124 «Байкалово - Койнова»: организовать заезд в д. Кондрашина в

вечерние часы в обратном направлении. Установить, что общая
протяженность по оборотному рейсу составляет 28 км.

2. Внести изменения в Реестр маршрутов регулярных перевозок пассажиров
и багажа Байкаловского муниципального района Свердловской области.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
администрации в сети «Интернет» www.mobmr.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на
специалиста одела архитектуры, строительства и охраны окружающей среды
Белогузову А. С.

Глава
Байкаловского муниципального района А.Г.Дорожкин

http://www.mobmr.ru